
 
Zamówienie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze s rodko w 

krajowych Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewo dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Znak postępowania: AG/230-1/23      Włodawa, dnia 06.04.2023 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy zamówienia na : Wykonanie, dostawę i montaż systemu wystawowego. 

 

Inwestycja realizowana będzie w ramach projektu Remont wnętrz budynku Domu 

Pokahalnego oraz zagospodarowanie terenu przy Zespole Synagogalnym we Włodawie 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze 

środków krajowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020. 

 

 Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 1 , złożoną 

przez firmę ARTPLEX Sławomir Truchan, ul. Kasztanowa 28, 16-400 Suwałki, która 

otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia 

wszystkie określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu zawarte w 

Zaproszeniu do złożenia oferty z dnia 23.03.2023 r. 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty nr 2  złożonej przez  JARD Sp. z o. o.,  

Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa, zgodnie z postanowieniami zaproszenia ofertowego, 

w związku z niedołączeniem do oferty dokumentów potwierdzających posiadanie wiedzy i 

doświadczenia (referencji, itp.), w wyniku czego Wykonawca nie wykazał spełnienia 

wymaganych warunków udziału w postępowaniu. 

Zestawienie złożonych ofert:  
 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres oferenta  Kwota brutto za 

całość 

Ilość przyznanych punktów 

1.  ARTPLEX Sławomir Truchan, ul. 

Kasztanowa 28, 16-400 Suwałki 

117 526,50 Kryterium ceny – 60 pkt 

Kryterium gwarancja – 40 pkt 

∑ - 100 pkt 

2.  JARD Sp. z o. o., Al. Na Skarpie 

21/11, 00-488 Warszawa 

132 594,00 Oferta nie podlegająca ocenie 

3.  Przedsiębiorstwo Techniczne Plex Sp. 

z o. o., ul. Chorzowska 58, 44-100 

Gliwice 

226 185,00 Kryterium ceny – 31,18 pkt 

Kryterium gwarancja – 40 pkt 

∑ - 71,18 pkt 

4.  ALVPRO Sp. z o. o., ul. Matuszewska 

20/131, 03-876 Warszawa 

147 600,00 Kryterium ceny – 47,78 pkt 

Kryterium gwarancja – 40 pkt 

∑ - 87,78 pkt 

 


